
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   
РЫЛЬСКОГО   РАЙОНА   КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е 

от 11.04.2024 Курская область, г. Рыльск № 246 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Рыльского 

района Курской области от 27.02.2024 №129 «О порядке определения 

нормативных затрат на оказание муниципальной услуги «Реализация 

дополнительных общеразвивающих программ в соответствии с 

социальным сертификатом» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О 

государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных 

(муниципальных) услуг в социальной сфере», постановлением Администрации 

Рыльского района Курской области от 03.03.2023 № 213 «Об организации оказания 

муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального 

социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на 

территории Рыльского района Курской области» Администрация Рыльского района 

Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Рыльского района Курской 

области от 27.02.2024 №129 «О порядке определения нормативных затрат на 

оказание муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих 

программ в соответствии с социальным сертификатом» (далее-постановление) 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции: 

«3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте 



 2 

муниципального района «Рыльский район» Курской области, вступает в силу после 

его официального опубликования в установленном порядке и распространяется на 

правоотношения возникшие, с 01 января 2024г.» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации Рыльского района 

Курской области Т.А.Нартову. 

3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте 

муниципального района «Рыльский район» Курской области и вступает в силу после 

его официального опубликования в установленном порядке. 

 

 

Глава Рыльского района 

Курской области                                                                                            А.В.Белоусов  


